
2024.07.04列印日期：

學期　補考名單學年度 第臺南市立南寧高中(國中部) 112 2

年級 班級 座號 學　號 姓　名 領域名稱領域代碼 原始分數 補考結果

1 1 2 1120006 吳○賢 1 56.83語文_國文

1 1 5 1120018 周○鈞 1 49.50語文_國文

1 1 10 1120049 萬○晟 1 48.00語文_國文

1 1 13 1120064 鄭○翔 1 41.67語文_國文

1 1 24 1120107 蔡○桐 1 55.33語文_國文

1 1 27 1120115 蘇○甄 1 53.33語文_國文

1 1 28 1120118 曹○豪 1 54.67語文_國文

1 2 11 1120035 陳○祐 1 52.33語文_國文

1 2 12 1120037 陳○均 1 53.17語文_國文

1 2 20 1120079 林○語 1 58.67語文_國文

1 3 4 1120013 杜○奕 1 49.83語文_國文

1 3 5 1120019 林○薪 1 55.83語文_國文

1 3 8 1120029 馬○睿 1 46.83語文_國文

1 3 10 1120038 陳○豪 1 57.17語文_國文

1 3 15 1120057 蔡○明 1 53.50語文_國文

1 3 17 1120065 黎○誠 1 41.50語文_國文

1 3 28 1120116 潘○頡 1 59.33語文_國文

1 4 5 1120015 杜○威 1 36.33語文_國文

1 4 6 1120017 杜○嘉 1 39.17語文_國文

1 4 7 1120036 陳○鴻 1 41.33語文_國文

1 4 10 1120043 黃○恩 1 59.17語文_國文

1 4 12 1120047 楊○宬 1 27.17語文_國文

1 4 13 1120052 葉○亞 1 53.33語文_國文

1 4 17 1120066 薛○昊 1 42.00語文_國文

1 4 21 1120093 陳○蓁 1 55.50語文_國文

1 4 22 1120095 陳○淩 1 52.33語文_國文

1 4 23 1120102 葉○怡 1 52.17語文_國文

 27共 人

第 1 頁 / 共 8 頁



2024.07.04列印日期：

學期　補考名單學年度 第臺南市立南寧高中(國中部) 112 2

年級 班級 座號 學　號 姓　名 領域名稱領域代碼 原始分數 補考結果

1 3 6 1120021 林○峰 10 50.00本土語文領域

1 3 8 1120029 馬○睿 10 50.00本土語文領域

1 3 16 1120059 蔡○杰 10 50.00本土語文領域

1 3 17 1120065 黎○誠 10 50.00本土語文領域

1 4 7 1120036 陳○鴻 10 50.00本土語文領域

1 4 12 1120047 楊○宬 10 50.00本土語文領域

1 4 17 1120066 薛○昊 10 51.00本土語文領域
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2024.07.04列印日期：

學期　補考名單學年度 第臺南市立南寧高中(國中部) 112 2

年級 班級 座號 學　號 姓　名 領域名稱領域代碼 原始分數 補考結果

1 1 2 1120006 吳○賢 2 44.17語文_英文

1 1 3 1120014 杜○昫 2 57.33語文_英文

1 1 4 1120016 杜○彣 2 28.50語文_英文

1 1 5 1120018 周○鈞 2 56.33語文_英文

1 1 10 1120049 萬○晟 2 31.00語文_英文

1 1 12 1120060 蔡○興 2 56.83語文_英文

1 1 13 1120064 鄭○翔 2 33.00語文_英文

1 1 14 1120067 蘇○恩 2 57.67語文_英文

1 1 23 1120103 葉○翎 2 56.50語文_英文

1 1 27 1120115 蘇○甄 2 45.50語文_英文

1 1 28 1120118 曹○豪 2 54.50語文_英文

1 2 5 1120023 林○宏 2 56.00語文_英文

1 2 7 1120027 徐○廷 2 59.17語文_英文

1 2 10 1120034 陳○銘 2 54.67語文_英文

1 2 11 1120035 陳○祐 2 35.00語文_英文

1 2 12 1120037 陳○均 2 31.83語文_英文

1 2 20 1120079 林○語 2 58.17語文_英文

1 2 21 1120082 林○安 2 53.67語文_英文

1 2 24 1120096 陳○伊 2 40.33語文_英文

1 2 26 1120100 黃○涵 2 55.17語文_英文

1 3 3 1120012 李○彬 2 38.83語文_英文

1 3 4 1120013 杜○奕 2 39.33語文_英文

1 3 5 1120019 林○薪 2 36.33語文_英文

1 3 6 1120021 林○峰 2 24.00語文_英文

1 3 7 1120025 林○翰 2 53.50語文_英文

1 3 8 1120029 馬○睿 2 22.50語文_英文

1 3 10 1120038 陳○豪 2 47.17語文_英文

1 3 15 1120057 蔡○明 2 38.67語文_英文

1 3 16 1120059 蔡○杰 2 24.00語文_英文

1 3 17 1120065 黎○誠 2 14.50語文_英文

1 3 18 1120071 王○淩 2 56.83語文_英文

1 3 29 1120119 陳○瑋 2 44.67語文_英文

1 4 1 1120001 王○詳 2 35.17語文_英文
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2024.07.04列印日期：

學期　補考名單學年度 第臺南市立南寧高中(國中部) 112 2

年級 班級 座號 學　號 姓　名 領域名稱領域代碼 原始分數 補考結果

1 4 4 1120011 李○軒 2 59.50語文_英文

1 4 6 1120017 杜○嘉 2 23.33語文_英文

1 4 7 1120036 陳○鴻 2 44.00語文_英文

1 4 10 1120043 黃○恩 2 49.67語文_英文

1 4 12 1120047 楊○宬 2 19.33語文_英文

1 4 13 1120052 葉○亞 2 26.00語文_英文

1 4 17 1120066 薛○昊 2 51.83語文_英文

1 4 19 1120086 梁○貞 2 57.17語文_英文

1 4 21 1120093 陳○蓁 2 47.67語文_英文

1 4 22 1120095 陳○淩 2 59.00語文_英文

1 4 27 1120109 鄭○歆 2 45.50語文_英文

1 4 28 1120117 莫○宸 2 58.83語文_英文
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2024.07.04列印日期：

學期　補考名單學年度 第臺南市立南寧高中(國中部) 112 2

年級 班級 座號 學　號 姓　名 領域名稱領域代碼 原始分數 補考結果

1 1 2 1120006 吳○賢 3 48.67數學 領域

1 1 5 1120018 周○鈞 3 50.50數學 領域

1 1 10 1120049 萬○晟 3 32.17數學 領域

1 1 12 1120060 蔡○興 3 59.17數學 領域

1 1 13 1120064 鄭○翔 3 31.33數學 領域

1 1 24 1120107 蔡○桐 3 52.67數學 領域

1 1 27 1120115 蘇○甄 3 47.67數學 領域

1 1 28 1120118 曹○豪 3 49.50數學 領域

1 2 1 1120002 王○豫 3 59.83數學 領域

1 2 5 1120023 林○宏 3 52.17數學 領域

1 2 7 1120027 徐○廷 3 47.50數學 領域

1 2 11 1120035 陳○祐 3 41.50數學 領域

1 2 12 1120037 陳○均 3 44.33數學 領域

1 2 18 1120069 蘇○翔 3 57.00數學 領域

1 2 20 1120079 林○語 3 44.17數學 領域

1 2 21 1120082 林○安 3 45.17數學 領域

1 3 8 1120029 馬○睿 3 51.33數學 領域

1 3 17 1120065 黎○誠 3 48.50數學 領域

1 4 1 1120001 王○詳 3 19.50數學 領域

1 4 5 1120015 杜○威 3 19.17數學 領域

1 4 6 1120017 杜○嘉 3 21.50數學 領域

1 4 7 1120036 陳○鴻 3 26.50數學 領域

1 4 8 1120041 陳○安 3 54.83數學 領域

1 4 10 1120043 黃○恩 3 32.17數學 領域

1 4 12 1120047 楊○宬 3 43.67數學 領域

1 4 13 1120052 葉○亞 3 30.33數學 領域

1 4 14 1120054 趙○翔 3 53.00數學 領域

1 4 21 1120093 陳○蓁 3 48.17數學 領域

1 4 22 1120095 陳○淩 3 46.50數學 領域

1 4 23 1120102 葉○怡 3 43.17數學 領域

1 4 24 1120104 葉○婷 3 55.67數學 領域

1 4 26 1120106 蔡○馨 3 53.83數學 領域
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2024.07.04列印日期：

學期　補考名單學年度 第臺南市立南寧高中(國中部) 112 2

年級 班級 座號 學　號 姓　名 領域名稱領域代碼 原始分數 補考結果
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2024.07.04列印日期：

學期　補考名單學年度 第臺南市立南寧高中(國中部) 112 2

年級 班級 座號 學　號 姓　名 領域名稱領域代碼 原始分數 補考結果

1 1 13 1120064 鄭○翔 4 56.67自然 領域

1 2 24 1120096 陳○伊 4 59.33自然 領域

1 3 8 1120029 馬○睿 4 55.33自然 領域

1 3 17 1120065 黎○誠 4 56.00自然 領域
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2024.07.04列印日期：

學期　補考名單學年度 第臺南市立南寧高中(國中部) 112 2

年級 班級 座號 學　號 姓　名 領域名稱領域代碼 原始分數 補考結果

1 1 4 1120016 杜○彣 5 55.28社會 領域

1 1 13 1120064 鄭○翔 5 55.67社會 領域

1 2 11 1120035 陳○祐 5 54.72社會 領域

1 2 24 1120096 陳○伊 5 54.67社會 領域

1 3 4 1120013 杜○奕 5 54.94社會 領域

1 3 8 1120029 馬○睿 5 50.56社會 領域

1 3 16 1120059 蔡○杰 5 53.67社會 領域

1 3 17 1120065 黎○誠 5 52.56社會 領域

1 4 1 1120001 王○詳 5 55.28社會 領域

1 4 6 1120017 杜○嘉 5 54.39社會 領域

1 4 12 1120047 楊○宬 5 55.56社會 領域

1 4 27 1120109 鄭○歆 5 54.89社會 領域
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